____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

EDITAL N° 027/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2019.

ANA ROSA ZANELA, Prefeita Municipal de Salto Veloso, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital nº

024/2019 do Processo Seletivo n.º 005/2019, resolve TORNAR PÚBLICO,

A homologação do resultado final de classificação do Processo Seletivo nº 005/2019 nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital nº 024/2019.

Cargo: Professor Pedagogo – COM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total
Desempate

Classificação
C.E. Port. Mat. Idade

15 SIRLÉIA MARIA PASSONI 42,0 24,0 66,0     1º lugar

11 GABRIELA FAVARIN 38,5 23,0 61,5     2º lugar

12 VÂNIA CARLA KOZLOWSKI 35,0 25,0 60,0     3º lugar

18 FERNANDA CONSONI 38,5 16,0 54,5     4º lugar

24 CLÁUDIA DE BASTIANI 31,5 22,0 53,5     5º lugar

05 GIOVANI JUCIMAR NAVA 45,5 7,0 52,5     6º lugar

19 GLÁUCIA BETINELLI 28,0 23,0 51,0     7º lugar

02 MÔNICA OLIVEIRA DE DEUS DUREGGER 31,5 17,0 48,5     8º lugar

25 FÁTIMA LUDWIG 24,5 21,0 45,5     9º lugar

13 MARIVANI APª DE OLIVEIRA SANTOS 31,5 12,0 43,5     10º lugar

04 SALETE CZERNIAK 21,0 19,0 40,0     11º lugar

16 SIRLEI VANUSA PASSONI 17,5 21,0 38,5 14,0    12º lugar

01 LUCIANA HOELTGEBAUM 24,5 14,0 38,5 10,5    13º lugar

07  FRANCIELE ALVES DE GOIS 28,0 7,0 35,0 24,5 0,0 3,5 25/04/86 14º lugar

____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

26 LETÍCIA RENATA VERONA 28,0 7,0 35,0 24,5 0,0 3,5 21/06/97 15º lugar

17 TACIANE NESI 21,0 9,0 30,0     16º lugar

27 MARIA LEDA FURLIN ZARDO 17,5 5,0 22,5     17º lugar

09 FRANCIELI JAQUELINE KOJOROSKI Ausente

Cargo: Professor Pedagogo – SEM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

14 PÂMELA LIDANI 28,0 17,0 45,0 18º lugar

28 SABRINA KRUG 28,0 16,0 44,0 19º lugar

Cargo: Professor de História – COM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

06 LUCAS DA SILVA GODINHO 52,5 14,0 66,5 1º lugar

08 ROSANE SALETE DE LIMA 49,0 9,0 58,0 2º lugar

30 GEISE ELIZANA BRANDINO 45,5 12,0 57,5 3º lugar

10 ÉDINA DE OLIVEIRA PINTO 24,5 7,0 31,5 4º lugar

Cargo: Professor de Arte – COM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

22 LUCILENE PASSONI ABATI 10,5 17,0 27,5 1º lugar

Cargo: Professor de Arte – SEM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

20 JORDANA TASCA GONÇALVES 7,0 5,0 12,0 2º lugar

____________________________________________________________________________________________________________
Travessa das Flores, 58 ● Salto Veloso – SC – 89.595-000 ● Fone/Fax – 49 3536-0146 ● CNPJ 82.827.353/0001-24

 ● e-mail: educacao@saltoveloso.sc.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO

SALTO VELOSO – SANTA CATARINA

Cargo: Professor de Inglês – COM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

31 ALESSANDRA SIMONE MUNARO 35,0 20,0 55,0 1º lugar

Cargo: Professor de Inglês – SEM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

03 THAÍS NOÉLLI ARIGONI 42,0 19,0 61,0 2º lugar

Cargo: Professor de Ciências – COM LICENCIATURA

Inscr. Nome Prova Objetiva Prova Títulos Total Classificação

23 SILVANA CRISTINA KAFER 52,5 18,0 70,5 1º lugar

29 REGIANE ZANOVELLO 28,0 15,0 43,0 2º lugar

21 REGINA LURDES ABRÃAO 21,0 6,0 27,0 3º lugar

Salto Veloso, 06 de dezembro de 2019.

Ana Rosa Zanela

Prefeita Municipal